
График работы секций в МАОУ «СОШ №122 с УИИЯ» 

2 корпус 

№ Название ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ Педагог Кабинет Платно/ 

бесплатно 

1 Театральный клуб 

«Спутник» 

13:00 – 

14:00 

13:00 – 

14:00 

13:00 – 

14:00 

13:00 – 

14:00 

13:00 – 

14:00 

 Черемных 

Татьяна 

Геннадьевна. 

208 бесплатно 

2 Китайский язык 13:00 – 

14:00 

13:00 – 

14:00 

13:00 – 

14:00 

13:00 – 

14:00 

13:00 – 

14:00 

 Дмитриев 

Виктор 

Николаевич 

216 платно 

3 Японский язык 13:00 – 

14:00 

13:00 – 

14:00 

13:00 – 

14:00 

13:00 – 

14:00 

13:00 – 

14:00 

 Дмитриев 

Виктор 

Николаевич 

216 платно 

4 Изостудия 

«Палитра» 

 12:00 – 

14:00 

    Трофимова 

Ольга 

Васильевна. 

301 бесплатно 

5 Графический дизайн  14:00- 

15:00 

    Трофимова 

Ольга 

Васильевна. 

301 бесплатно 

6 ОФП   09:00 – 

10:30 

 09:00 – 

10:30 

 Кочешова 

Валерия 

Игоревна. 

Малый зал платно 

7 Волейбол  16:00-

18:00 

   13.30-

15.00 

Любимова Инна 

Ринардовна 

Спортзал бесплатно 

8 Гимнастика 

«Калейдоскоп» 

17:00– 

20:00 

 18:00 – 

20:00 

18:00 – 

21:00 

  Голубева Роза 

Геннадьевна. 

Актовый зал Платно/ 

бесплатно  

9 Искра Волейбол    16:00-

18:00 

 13:00-

15:00 

Школа Искра 

267-03-37 

Спортзал бесплатно 

10 УШУ 17:00-

21:00 

18:00-

20:00 

17:00-

21:00 

18:00-

20:00 

17:00-

21:00 

15:00-

18:00 

Тренировки 

федерации УШУ 

Спортзал  

11 Плавание дети 16:00-

19:00 

  16:00-

20:00 

  Орлов Игорь 

Михайлович. 

Бассейн платно 

12 Плавание «умный 

спорт» 

  12:00-

14:00 

  18:00-

20:00 

Сабирзянов 

Альфред 

Халитович 

224-91-71 

Бассейн бесплатно 

 


