График работы секций в МАОУ «СОШ №122 с УИИЯ» 2 корпус

№	Название	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	СБ	Педагог	Кабинет	Платно/
										бесплатно
1	Театральный клуб	13:00 –	13:00 -	13:00 -	13:00 –	13:00 -		Черемных	208	бесплатно
	«Спутник»	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00		Татьяна		
								Геннадьевна.		
2	Китайский язык	13:00 -	13:00 –	13:00 -	13:00 -	13:00 -		Дмитриев	216	платно
		14:00	14:00	14:00	14:00	14:00		Виктор		
								Николаевич		
3	Японский язык	13:00 -	13:00 -	13:00 -	13:00 -	13:00 -		Дмитриев	216	платно
		14:00	14:00	14:00	14:00	14:00		Виктор		
								Николаевич		
4	Изостудия		12:00 -					Трофимова	301	бесплатно
	«Палитра»		14:00					Ольга		
	•							Васильевна.		
5	Графический дизайн		14:00-					Трофимова	301	бесплатно
			15:00					Ольга		
								Васильевна.		
6	ОФП			09:00 -		09:00 -		Кочешова	Малый зал	платно
				10:30		10:30		Валерия		
								Игоревна.		
7	Волейбол		16:00-				13.30-	Любимова Инна	Спортзал	бесплатно
			18:00				15.00	Ринардовна	1	
8	Гимнастика	17:00-		18:00 -	18:00 -			Голубева Роза	Актовый зал	Платно/
	«Калейдоскоп»	20:00		20:00	21:00			Геннадьевна.		бесплатно
9	Искра Волейбол				16:00-		13:00-	Школа Искра	Спортзал	бесплатно
	1				18:00		15:00	267-03-37	1	
10	УШУ	17:00-	18:00-	17:00-	18:00-	17:00-	15:00-	Тренировки	Спортзал	
		21:00	20:00	21:00	20:00	21:00	18:00	федерации УШУ	1	
11	Плавание дети	16:00-			16:00-			Орлов Игорь	Бассейн	платно
		19:00			20:00			Михайлович.		
12	Плавание «умный			12:00-			18:00-	Сабирзянов	Бассейн	бесплатно
- -	спорт»			14:00			20:00	Альфред		
	r -··							Халитович		
								224-91-71		